1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   822

от   26   ноември   2025 година


ЗА ОТТЕГЛЯНЕ НА ДАДЕНОТО СЪГЛАСИЕ ЗА ОТКРИВАНЕ НА КОНСУЛСТВО НА КРАЛСТВО МАРОКО В РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ, РЪКОВОДЕНО ОТ ПОЧЕТНО КОНСУЛСКО ДЛЪЖНОСТНО ЛИЦЕ, И ЗА ОТТЕГЛЯНЕ НА ДАДЕНОТО СЪГЛАСИЕ БОРИС ВАСИЛЕВ РЕДАНСКИ ДА ИЗПЪЛНЯВА ФУНКЦИИТЕ НА ПОЧЕТНО КОНСУЛСКО ДЛЪЖНОСТНО ЛИЦЕ НА КРАЛСТВО МАРОКО В РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ СЪС СЕДАЛИЩЕ В ГР. СОФИЯ И С КОНСУЛСКИ ОКРЪГ, ОБХВАЩАЩ ГР. СОФИЯ, СОФИЙСКА ОБЛАСТ, И ОБЛАСТИТЕ ПЛОВДИВ, КЮСТЕНДИЛ И БЛАГОЕВГРАД

На основание чл. 25, буква „а“ от Виенската конвенция за консулските отношения от 1963 г. и чл. 12, ал. 2 и чл. 13, ал. 2 от Наредбата относно реда за назначаване и приемане на почетни (нещатни) консулски длъжностни лица, приета с Постановление 
№ 311 на Министерския съвет от 2003 г. (обн., ДВ, бр. 114 от 2003 г.; 
доп., бр. 72 от 2014 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Оттегля даденото съгласие за откриване на консулство на Кралство Мароко в Република България, ръководено от почетно консулско длъжностно лице, със седалище в гр. София и с консулски окръг, обхващащ гр. София, Софийска област, и областите Пловдив, Кюстендил и Благоевград.

2. Оттегля даденото съгласие Борис Василев Редански - български гражданин, да изпълнява функциите на почетно консулско длъжностно лице на Кралство Мароко в Република България със седалище в гр. София и с консулски окръг, обхващащ гр. София, Софийска област, и областите Пловдив, Кюстендил и Благоевград.
3. Министърът на външните работи да уведоми по дипломатически път мароканската страна за решенията по т. 1 и 2.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



